Cantidad
Clave

Unidad
Concepto(s)

Precio
Unitario

Importe

78181507 1 E48

Corrección
de niveles y
limpieza de
catalizador
Aceite
20w50
Liquido
catalityc
sistem
cleaner
(liqui moly)

$1,049.14 $1,049.14

Subtotal: $1,049.14

IVA (16%) $167.86

Total: $1,217.00

MIL DOSCIENTOS DIECISIETE
PESOS 00/100 MN

Forma de pago:
03 - Transferencia electrónica de fondos
Método de Pago:
PUE - Pago en una sola exhibición
Cuenta banco:

Cadena Original del complemento de Certificación Digital del SAT
||1.1|80c2f9da-9a92-4127-8438-af2130e7b7a3|2022-02-